46 8Á"

suüfl*

dos abaixo

MUNICiPI ODEMARMELEIRO
ESTADo oo pRRnuÁ

ATA DE REGISTRO DE PREçQS N" 026/2023
pnncÃo nlnrnôNlco Nn 13612022

o uuNrcÍplo DE MARMELEIR9, pessoa jurídica de direito pi¡blico intemo inscrita no CNPJ/Ir4F

sob o no j6.205.66510001-01, com sede u¿*initttutiua na Avenida Macali, n" 255, centro' Marmeleiro'

Estado do Paraná, representado pelo Prefeito, sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil

(RG) n" 4.352.gg3-l ssp/pR i inscrito no-cpn/un sob o nd 524,704.239-53, de ora em diante

denominado CONTRATANTE; e a empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA'

pessoajurídicadedireitoprivadoinscritánoCNPJ/MFsobono 1l'089"13210001-16'comsedenaRua

Paranavaí, no 796, Baino Emiliano Perneta, Cidade de Pinhais, Estado do Paraná' CEP 83324-390'

Telefone (41) 3014-0010, e-mail: !is1!açp9g@$-l9kDl9i1.t9*.!ti representada por seu representante legal'

sr. Fabiano Martins stoiloski, p"tt.¿* ¿"Ë¿ilr ¿r i¿..ttti¿ade civil (RG) n" 6'125.79-8-5 SSP/PR, e

inscrito no cPF/lr4F sob o no 004.202.089 -17, deora em diante denominada OùNTRATADA' classificada

para assinar a Ata de Registro de Preços, nos itens abaixo especiftcados' que tem efeito de compromisso

nas condições estipuladaã no Edital
"

nu proporta de preços, ieferente ao Edital de Pregão Eletrôníco n"'
'äZiiit'iä òi,tlial,q pRrannA - no oBiEroie imptantação de Registro de Preços para aquisição

o presente Registro de

2.829,75Indaiá
A408

188,65
alumínio; regulável; ponteira de bonacha

antiderrapantè; dobrável e articulável;

Capacidade rnínirna suportada: ?9!q'
Apresentar legistro do produto na ANVISA
ou INMETRO.

uril paraizado trelnoADUL TO.ANDADOR
deMaterialmeto auxiliarmarcha comda

32938915 Un,0l

15Valor Total

Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx.
FABIANOMARTINS a"rnädod.roh¡drerr'rÞot

sroKLosKl:0042020s lîå'ât!frâil||:'"',
E-mail:

85.6 I 5-000
- Telefone: (46) 3525-8 I 07 / 8 I 05 O.dot 2023 02 16 l0106:52 {3'00

MUNICÍPIO DE MARM ELEIRO
ESTADo oo peR¡¡¡Á

189K

FABIANO MARTINS

STOKLOSKI:00420208
917

CNPJ: t-01

- Telefonc: (46) 3525-8107 / 8l0s

Äslnàdo d. loh. dlglt¡l Þd
ÍAAANOMAßIINS
Sfol(tosl(s04202ü917
öãdor tozl,o2,1ó loro7:o4.ol'oo'

MUNICiPI ODEMARMELEIRO

FABIANO MARTINS

STOKLOSKI:0042020E'
917

170
K

ESTADo oo PIRINÁ,

- Telefone: (46) 3525-E107 / 8105
ABIANOMÀRTINS

5TOl(losKr0ø2q208917
D¡diri 2023,02 16 10r07r25 {3'm'

Ia-t'v

17r(

MUNICi PIO DE MARM ELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNP
Avenida Macali,

FABIANO MARTINS
^shâdod.ro'hådrsrþlPo'

sroKlosKl:0042020 lîå'fl:fiSJ$'*''
8917 o¡¿ôir 2023 02 16 10ú7:¡6 '03'00'

E-mail:
no 255, Centro - Cx' Postal 24

- Telefono: (46) 3525'E107 / El05

¿r7 2 (

136/2022 e à proposta da contratada, sendo que a esta obriga-se manter durante toda a execução desta

Ata, em compati'Uitiaade com as obrigações por ela usturnidu., todas as condições de habilitação e

qualificação
-
exigidas'ì.

-i"ir"ia

CoRRaPCAo:Aspartesdeclarám.ont''.o@àcomrpçãoprevistasnalegislação
brasileira, dentre elas, a Lei de Improbidade Aáministratiuu it.i Federal nÎ8.429/1992), aLei Federal n'o

12.84612013 e seus regulamentos, se comprometem que para a execução deste contrato nenhuma das

purt6 podará ofereCer,-dar oU se comprometer a dat, aquem quer que seja, aceitar ou se comprometer a

aceitar, de quem quer que seja, tanto por conta prOpiia qlánt9. por intermédio de outrem' qualquer

pagamento, doação, compensação, vantagens financeirås ou t"n"fi"ios indevidos de qualquer espécie' de

modo fraudulento que constituam prática ilegal ou de corrupção, bem como de manipular ou fraudar o

equilíbrio econômico financeiro dó presenteiontrato, seja dì-forma direta ou indireta quanto ao objeto

deste contrato, devendo garantir, ainda que s"us pråpos1o¡,-administradores e colaboradores ajam da

ilåffi;ä'ðiiüsai¿'oÃöinii iÈncnt4- þ,¿s.4t=slos.tc0-ns rwts'Aos casos omissos

,pii"'i.'..a"u,de|7dejulhode2002,dosDecretos
frrfuniripul n.o 1.519, de 26 åe orrtobro de 20O6 e n.o 1.567, de27 demarço de 2007'c' subsidiariamente a

Lei n.o 8.666193 r ;;;lt.t;çõ* cL,4usuLA DÉQIMA As questões

decorrentes da utilização da presente atu [G naolossam ser dirimidas administrativamente serão

processadas e julgadas no Foró da Comarca de tvtarmileiro, com exclusão de qualquer outro, por mais

privilegiado que se¡a. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a Sessão' sendo redigida a

;;;J;;" Àtu, qu" apos lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas.

Marmeleiro, l6 de fevereiro de2023'

MUNICIPI ODEMARME LEIRO
ESTADO DO PAMNÁ.

MARMELEIRO STQKMED PRODUTOS HOSPITALARES

Paulo Jair Pilati
Contratante

LTDA
Fabiano Martins Stokloski

Contratada

FABIANO MARTINS

sroKLosKl:00420208e17å::*:,i#f 311'iff :l'o,",.00,

; Asslnado deformadlgltal Por
FABIANO MARTINS

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Ãurni¿o lttooot¡, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'6 I 5'000

E-mail: licitucao(ät*'"-***jJ¡ioitc*r0¿@Æ"toþnu¡¡¡gesþ¡-Telefone: (46) 3525-8107 i 8105

t73
ç

MUNICiPIODEM MELEIROAR
ESTADo oo penet.tÁ,

^

CONTRATANTE: IUU¡UCþIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: A de de

PRAZO DE E assinatura

DATA DE ASSINATURÄ DA ATA: 16 de fevereiro de

Marmeleiro, 16 de fevereiro de2Q23.

Jair Pilati
de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 026/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 13612022

dos

da ata de registro
2023.

abaixo

de preços até 15 de fevereiro de2024

2.829,75188,65
Indaiá
A408

ANDADOR ADULTO.
da marcha com meio auxiliar. Material de

alumínio; regulável; ponteira de borracha

antidenapantè; dobrável e articulável;

Capacidide mínima suPortada: 99\g'
Apresentar registro do produto na ANVISA
ou

Utilizado Para treino

32938915 Un.01

2.829,75alor Total Estimado

i.lr,r ¡i (q I

irÝ (r'i l(i i;

íi. iifii,
i ii(:

.t rituì
ll ¡¡¡[,irii¡r

',t
3 i fr);

.i rlirriiI ) ¡,i.rrl,ìtii:(¡,(¡(.i9,I(ìrìii il ¡:1 , r,,:

cNPr ?6205i65/000I-0I
Ãvenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615'000

E-mail: licitapaorârnarrneleiro.i:r.eov.br / iicitacaoo2@nrarmeleiro,p¡gry-h - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105